БЕРЕЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ

24.06.2016 № 816

Об определении на территории
Березинского районамест, запрещенных
для проведения пикетирования с целью
сбора подписей избирателей по выдвижению
кандидатов в депутаты Палаты представителей
Национального собрания Республики Беларусь

 На основании части одиннадцатой статьи61Избирательного
кодекса Республики Беларусь Березинский районный исполнительный
комитет РЕШИЛ:
 1. Определить на территории Березинского района места,
запрещенные для проведения пикетирования с целью сбора подписей
избирателей по выдвижению кандидатов в депутаты Палаты
представителей Национального собрания Республики Беларусь:
 1.1 на расстоянии менее 20 метров от зданий: Березинского
районного исполнительного комитета (ул.Октябрьская, 18),суда
(ул.Пионерская, 5) и прокуратуры Березинского района (ул.Победы, 1а),
отдела внутренних дел, следственного комитета (ул.Победы, д.22),
сельских исполнительных комитетов, учреждений дошкольного
образования.

2.Районному отделу внутренних дел обеспечить охрану
общественного порядка в Березинском районе во время сбора подписей
избирателей по выдвижению кандидатов в депутаты Палаты
представителей Национального собрания Республики Беларусь.

3.Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в районной
газете «Бярэзiнскаяпанарама».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителей председателя Березинского районного исполнительного
комитета по направлениям деятельности.

Председатель                                                                             А.Н.Бабичев

Управляющий делами                                                               Е.В.Булойчик